
BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 GRADUADOS
PISTA 1

GRUPO 2 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 10:15:45

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

FERNANDO DE SOUZA JUSTINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 FERNANDO DE SOUZA JUSTINI  1 00:00:59.093 00:00:00.000 00:00:02.542 00:01:02.911  70,06

 2 00:00:59.408 00:00:00.315 00:00:02.857 00:02:02.319  69,69

 3 00:00:59.596 00:00:00.503 00:00:03.045 00:03:01.915  69,47

 4 00:00:59.264 00:00:00.171 00:00:02.713 00:04:01.179  69,86

 5 00:00:59.864 00:00:00.771 00:00:03.313 00:05:01.043  69,16

 6 00:00:59.629 00:00:00.536 00:00:03.078 00:06:00.672  69,43

 7 00:00:59.687 00:00:00.594 00:00:03.136 00:07:00.359  69,36

 8 00:00:59.780 00:00:00.687 00:00:03.229 00:08:00.139  69,25

 9 00:01:00.052 00:00:00.959 00:00:03.501 00:09:00.191  68,94

 10 00:01:02.203 00:00:03.110 00:00:05.652 00:10:02.394  66,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.093

PENALIZAÇÕES:

CLESSIUS CAVASSIN JAYME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 CLESSIUS CAVASSIN JAYME  1 00:01:00.164 00:00:02.624 00:00:03.613 00:01:01.001  68,81

 2 00:00:58.739 00:00:01.199 00:00:02.188 00:01:59.740  70,48

 3 00:00:58.183 00:00:00.643 00:00:01.632 00:02:57.923  71,15

 4 00:00:58.949 00:00:01.409 00:00:02.398 00:03:56.872  70,23

 5 00:00:57.886 00:00:00.346 00:00:01.335 00:04:54.758  71,52

 6 00:00:57.540 00:00:00.000 00:00:00.989 00:05:52.298  71,95

 7 00:00:58.436 00:00:00.896 00:00:01.885 00:06:50.734  70,85

 8 00:00:58.912 00:00:01.372 00:00:02.361 00:07:49.646  70,27

 9 00:00:58.811 00:00:01.271 00:00:02.260 00:08:48.457  70,39

 10 00:00:59.566 00:00:02.026 00:00:03.015 00:09:48.023  69,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.540

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:56.879 00:00:00.328 00:00:00.328 00:00:56.879  72,79

 2 00:00:56.586 00:00:00.035 00:00:00.035 00:01:53.465  73,16

 3 00:00:56.551 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:50.016  73,21

 4 00:00:56.861 00:00:00.310 00:00:00.310 00:03:46.877  72,81

 5 00:00:56.664 00:00:00.113 00:00:00.113 00:04:43.541  73,06

 6 00:00:56.794 00:00:00.243 00:00:00.243 00:05:40.335  72,90

 7 00:00:56.582 00:00:00.031 00:00:00.031 00:06:36.917  73,17

 8 00:00:56.876 00:00:00.325 00:00:00.325 00:07:33.793  72,79

 9 00:00:57.168 00:00:00.617 00:00:00.617 00:08:30.961  72,42

 10 00:00:56.857 00:00:00.306 00:00:00.306 00:09:27.818  72,81

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.551

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 GRADUADOS
PISTA 1

GRUPO 2 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 10:15:47

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:01:00.555 00:00:01.641 00:00:04.004 00:01:03.962  68,37

 2 00:00:59.456 00:00:00.542 00:00:02.905 00:02:03.418  69,63

 3 00:00:58.914 00:00:00.000 00:00:02.363 00:03:02.332  70,27

 4 00:00:59.583 00:00:00.669 00:00:03.032 00:04:01.915  69,48

 5 00:00:59.554 00:00:00.640 00:00:03.003 00:05:01.469  69,52

 6 00:01:00.320 00:00:01.406 00:00:03.769 00:06:01.789  68,63

 7 00:01:00.196 00:00:01.282 00:00:03.645 00:07:01.985  68,78

 8 00:00:59.428 00:00:00.514 00:00:02.877 00:08:01.413  69,66

 9 00:00:59.250 00:00:00.336 00:00:02.699 00:09:00.663  69,87

 10 00:01:08.122 00:00:09.208 00:00:11.571 00:10:08.785  60,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.914

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:59.809 00:00:00.219 00:00:03.258 00:01:04.171  69,22

 2 00:00:59.655 00:00:00.065 00:00:03.104 00:02:03.826  69,40

 3 00:00:59.590 00:00:00.000 00:00:03.039 00:03:03.416  69,47

 4 00:00:59.811 00:00:00.221 00:00:03.260 00:04:03.227  69,22

 5 00:00:59.615 00:00:00.025 00:00:03.064 00:05:02.842  69,45

 6 00:00:59.847 00:00:00.257 00:00:03.296 00:06:02.689  69,18

 7 00:00:59.842 00:00:00.252 00:00:03.291 00:07:02.531  69,18

 8 00:01:00.100 00:00:00.510 00:00:03.549 00:08:02.631  68,89

 9 00:01:00.160 00:00:00.570 00:00:03.609 00:09:02.791  68,82

 10 00:01:00.312 00:00:00.722 00:00:03.761 00:10:03.103  68,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.590

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:58.620 00:00:00.570 00:00:02.069 00:01:00.815  70,62

 2 00:00:58.459 00:00:00.409 00:00:01.908 00:01:59.274  70,82

 3 00:00:58.175 00:00:00.125 00:00:01.624 00:02:57.449  71,16

 4 00:00:58.050 00:00:00.000 00:00:01.499 00:03:55.499  71,32

 5 00:00:59.095 00:00:01.045 00:00:02.544 00:04:54.594  70,06

 6 00:00:58.053 00:00:00.003 00:00:01.502 00:05:52.647  71,31

 7 00:00:58.479 00:00:00.429 00:00:01.928 00:06:51.126  70,79

 8 00:00:59.660 00:00:01.610 00:00:03.109 00:07:50.786  69,39

 9 00:00:58.430 00:00:00.380 00:00:01.879 00:08:49.216  70,85

 10 00:00:58.111 00:00:00.061 00:00:01.560 00:09:47.327  71,24

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.050

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 GRADUADOS
PISTA 1

GRUPO 2 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 10:15:47

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:57.919 00:00:00.146 00:00:01.368 00:00:59.143  71,48

 2 00:00:57.773 00:00:00.000 00:00:01.222 00:01:56.916  71,66

 3 00:00:58.376 00:00:00.603 00:00:01.825 00:02:55.292  70,92

 4 00:00:58.971 00:00:01.198 00:00:02.420 00:03:54.263  70,20

 5 00:00:58.509 00:00:00.736 00:00:01.958 00:04:52.772  70,76

 6 00:00:58.568 00:00:00.795 00:00:02.017 00:05:51.340  70,69

 7 00:00:58.850 00:00:01.077 00:00:02.299 00:06:50.190  70,35

 8 00:00:58.435 00:00:00.662 00:00:01.884 00:07:48.625  70,85

 9 00:00:59.480 00:00:01.707 00:00:02.929 00:08:48.105  69,60

 10 00:00:58.916 00:00:01.143 00:00:02.365 00:09:47.021  70,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.773

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 RODRIGO MORAES  1 00:00:58.130 00:00:00.264 00:00:01.579 00:00:59.795  71,22

 2 00:00:58.256 00:00:00.390 00:00:01.705 00:01:58.051  71,07

 3 00:00:57.866 00:00:00.000 00:00:01.315 00:02:55.917  71,54

 4 00:00:58.547 00:00:00.681 00:00:01.996 00:03:54.464  70,71

 5 00:00:58.985 00:00:01.119 00:00:02.434 00:04:53.449  70,19

 6 00:00:58.679 00:00:00.813 00:00:02.128 00:05:52.128  70,55

 7 00:00:58.398 00:00:00.532 00:00:01.847 00:06:50.526  70,89

 8 00:00:58.953 00:00:01.087 00:00:02.402 00:07:49.479  70,23

 9 00:00:58.916 00:00:01.050 00:00:02.365 00:08:48.395  70,27

 10 00:01:00.065 00:00:02.199 00:00:03.514 00:09:48.460  68,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.866

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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